

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	LUZ-DÍA	2771.75	2771.75
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	26.1	626.4
1	PZA	LLAVE- PLEGABLE BLOQUEO IGNICIÓN Y SEGUR	606	606
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- TRASERA PREMIUM NO	886.89	886.89
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM TRASERAS (882.38	882.38
1	PZA	TAPA- DEP/C LLDO	192	192
1	PZA	"KIT SOMBRA,EQUIPAJE"	2471.12	2471.12
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM DELANTERAS	1147.55	1147.55
1	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	652	652
1	PZA	SENSOR,PLACA CINTURON (SOPORTE)	62.5	62.5
4	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	733.85	2935.4
1	PZA	INSERTO-BISEL DE LA LUZ ANTINEBLA DELAN	1177	1177
1	PZA	INSERTO-BISEL DE LA LUZ ANTINEBLA DELAN	1177	1177
1	PZA	BISEL-LUZ ANTINEBLA DLNT	264	264
1	PZA	BISEL-LUZ ANTINEBLA DLNT	264	264
3	PZA	ASPA-LPBS	134.94	404.82
3	PZA	ASPA-LPBS	157.98	473.94
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	142	142
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	79	79
1	PZA	MANGUERA-SAL TNQ COMPENSACIÓN RAD	269	269
1	PZA	MANGUERA-ENT CLF	225	225
5	PZA	LIMPIAPARABRISAS	51.82	259.1
10	PZA	LIMPIAPARABRISAS	39.53	395.3
10	PZA	LIMPIAPARABRISAS	47.42	474.2
4	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	348.36
2	PZA	FILTRO,ACEITE	39.95	79.9
1	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	183.62	183.62
2	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	256	512
1	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	740.83	740.83
6	PZA	FILTRO-ACEITE	35.35	212.1
8	PZA	"BUJÍA,"	66.19	529.52
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	151.81
8	PZA	BUJIA,	62.92	503.36
2	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	199	398
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	1663	1663
1	PZA	ASPA-LPBS	134.94	134.94
2	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1235.25	2470.5
2	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	877	1754
1	PZA	BLOQUEO,COMP/LEV	425	425
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	615.6
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	1043.43	1043.43
1	PZA	AMORTIGUADOR DE IMPACTO TRAS.	1205	1205
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	-0.01	-0.01

SubTotal	\$31809.31
+IVA (16%)	\$4853.06
TOTAL	\$35184.69

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO CON 69/100.-
METODO PAGO: 03 | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2016-11-26T00:43:15

SELLO:

Q6Svf3ZfwOzBxWJliloPXVxXovzlZq36r2VBWziNP0Hf1k1CFwm6UuMQadl6W5FqXFCCqA4mkcFvS6QKa4UAZKm2iWary3xC1ZXJ3Tup
k0F5nENZYB2filU2GejaMf5RrQzTWrAajADy7/KLbQyWNLY11a8OWu2GyV5g0FIVJA=

SELLO SAT:

KFGS9YHKVPLg3nTDIl6g9HGiecQZ2JwActWUGUFvsxKbqGJokdseFu2HJm3JEd+KuhXFugJJQNBE8aKkyuYpuJEwLhecERzHkKizq11
Edotz4O2tKhNAdU5vRNn88iPwQC/6C5sf8rGsk6ONJjMdTcPb6dvZUQGzyH2ED/WKhA=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|CA08F195-5296-4FED-8ABC-056BF91AAE27|2016-11-

26T00:43:15|Q6Svf3ZfwOzBxWJliloPXVxXovzlZq36r2VBWziNP0Hf1k1CFwm6UuMQadl6W5FqXFCCqA4mkcFvS6QKa4UAZKm2iWary3
xC1ZXJ3Tupk0F5nENZYB2filU2GejaMf5RrQzTWrAajADy7/KLbQyWNLY11a8OWu2GyV5g0FIVJA=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI